LOCAZIONI ABRUZZO | sem 2016

L'AQUILA CITTA
CENTRO - ZONA OVEST
PERIFERIA OVEST
L'AQUILA PROVINCIA
CASTEL DI SANGRO
CASTEL DI SANGRO

CHIETI CITTA
SCALO

CHIETI PROVINCIA
ORTONA

ORTONA

SAN SALVO

SAN SALVO

PESCARA CITTA

CENTRO

LUNGOMARE SUD - STADIO - UNIVERSITA - NUOVO TRIBUNALE
PESCARA PROVINCIA

MONTESILVANO - CENTRO

MONTESILVANO - CENTRO - FASCIA MARE

MONTESILVANO - SANTA FILOMENA - VILLA VERROCCHIO
MONTESILVANO - VESTINA

MONTESILVANO COLLE - CONTRADA MACCHIANO

TERAMO CITTA

CENTRO STORICO

COLLEATTERRATO

GAMMARANA - SAN BERARDO

PIANO DELLA LENTA

PIANO SOLARE - CONA - FONTE BAIANO

ZONA

ZONA

O O O 0O

ZONA
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Monolocali
280
250

Monolocali
170

Nd

Monolocali
350
Monolocali
300
300
250
250

Monolocali
350
300

Monolocali
300

Nd
300
250
250

Monolocali
180
160
160

Nd
150

Bilocali
350
300

Bilocali
280
200

Bilocali
450
Bilocali
350
400
300
300

Bilocali
450
400

Bilocali
400

Nd
355
350
300

Bilocali
270
240
230
170
200

Trilocali
400
400

Trilocali
350
300

Trilocali
500
Trilocali
450
500
375
375

Trilocali
500
500

Trilocali
500
450
435
425
350

Trilocali
350
280
320
230
250



STAZIONE S 170 250 320

VILLA MOSCA - COLLEPARCO S 180 250 320
TERAMO PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
ALBA ADRIATICA - VILLA FIORE P Nd 300 400
CASTELLALTO C Nd 250 300
CASTELLALTO P Nd 220 250
GIULIANOVA - LIDO C 200 350 450
GIULIANOVA - PAESE P 200 280 350
TORTORETO - LIDO C 300 380 450
TORTORETO ALTO - COLLINA P Nd 300 400

Legenda

C=Centro

S=Semicentro

P=Periferia

Nd=Non disponibile

I valori sono espressi in € al mese
Fonte: Ufficio Studi Gruppo Tecnocasa



